Kistorante




Ostriche - Oysters

Insalata di Polpo - Octopus Salad
polpo , olio extra vergione di oliva, succo dilimone, prezzemolo, sale

Frittura Mista
gamberetti, calamari, pesd di scoglio

Insalata di Mare - Seafood Salad

polpo, cozze, vongole , gamberetti, olio exira vergione di oliva,, succo dilimone, prezzemolo, sale

Carpaccio di Mare- Carpaccio of Sea
dlid, pesce, spada, gamberetti, olio extra vergione di oliva, succo dilimone, sale

Cocktail Gamberetti - Shrim Cocktail
maionese , fomato , gamberetti, rucola ; sale

Pepata di Cozze - Peppery Mussels
cozze, olio extra vergine di oliva, aglio, sale

Soute di Mare - Soute Sea
cozze . vongole, salsa di pomodoro, prezzemolo, olio exira vergione d'oliva. origano, sale

Cozze Gratinate - Mussels au Gratin
cozze, prangrattato, grana, olio extra vergine di oliva,, prezzemolo, origano, sale

Alici a Becafico
dlid, pangratiato, olio, sale, pepe,

Tagliere di Salumi e Formaggi - Salami and Cheese Plate
salumi e formaggi

Grigliata di Verdure - Grilled Vegetables

zucchine, melanzene , pomori, olio extra vergione di oliva, aceto, sale

Antipasto della Casa per 2 Persone
Appetizer of the House for 2 People
pesce spada, gamberetti e alici marinate, salmone , insalata di mare, pepata di cozze, cozze gratinate

* In questo locale si servono alimenti freschi e congelati, in base al periodo

e/ o condizioni climatiche.

Giornalmente il cameriere informa il cliedente dell’origine del prodotto al momento della
comanda

** Alcuni piatti possono contenere ingredienti allegernei che sono : grano , vova, soia,
pistacchi ,mandorle , noci, nocciole , semi di sesamo , sedano, senape latte , latticini,
formaggi .

€ 3, 00 .

€12, 00

€ 15, 00

€15, 00

€12, 00

€ 15; 00

€10, 00

€12, 50

€10, 00

€12, 00

€12, 00

€8, 00

€ 40, 00

lattosio ,orzo, avena , farro, arachidi , kamut, oltre a pesci, moluschi e crostacei .
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Spaghetti alle Vongole Veraci
pasta disemola di grano duro, vongole, olio exira vergine di oliva, prezzemolo, sale

Spaghetti con Polpa di Ricci

pasta disemola di grano duro, polpa diricd, olio exira vergine di oliva, prezzemolo, sale

Strozzapreti con Pesce Spada e Melenzane
pasta disemola di grano duro, pesce spada, melenzane, uva sultanina,
olio extra vergine di oliva, prezzemolo, sale

Risotto alla Marinara
riso ,cozze, vongole, gamberetti, polpo, salsa di pomodoro olio extra vergine dioliva, sale

Linguine al Pistacchio
pasta di semola di grano duro, panna, pistacchio, cipolla,, olio extra vergine di odliva, sale

Spaghetti al Nero di Seppia
pasta disemola di grano duro, nero di seppia, salsa di pomodoro . dpolla,
olio extra vergine di oliva, sale

Spaghetti con'Bottarga
pasta disemola di grano duro, bottarga, olio exira vergine dioliva, prezzemolo, sale

Frittura Mista
gamberetti, calamari, pesci di scoglio

Pesce Spada alla Griglia

pesce spada, olio extra vergine di oliva, limone , prezzemolo, sale

Grigliata di Gamberoni
gamberoni, olio exira vergine di oliva, limone , sale

Grigliata Mista di Pesce
pesce spada , calamari, gamberoni, olio extra vergine di oliva,, limone, sale

Zuppa di Pesce

cozze, vongole, pesce spada, gamberoni, salsa di pomodro, olio extra vergine di oliva , prezzemoo

origano e sale

Involtini di Pesce Spada
pesce spada, pangrattato , uva, formaggio, olio exira vergine di oliva

Pesce del Giorno
pesce fresco cucinat alla griglia o all‘acqua di mare o in crosta di sale o al cartoccio

€12, 00

€ 18, 00

€12, 00

€ 12, 00

€10, 00

€12, 00

€ 18, 00

€15, 00

€ 14, 00

€15, 00

€ 18, 00

€15, 00

€ 15, 00

€ 50, 00
al kg



Filetto alla Griglia - Grilled Fillet

Filetto di came boving, olio exira vergine d'oliva,, sale

Filetto ai Funghi - Fillet whit Mushrooms
Filetto di came bovina, funghi champignon , olio exira vergine d'dliva, sale

Filetto al Pepe Verde - Fillet whit Green Pepper
Filetto di came bovina, pepe verde, olio extra vergine d'oliva, sale

Cotolettta alla Palermitana - Cotlet Palermo
came bovina, pangrattato, grana, prezzemolo, sale, origano, olio extra vergine d'oliva
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Patatine Fritte - French Fries
Patate , sale, frittura in olio extra vergine d'oliva

Patate Affettate
Patate , sale, frittura in olio extra vergine d'oliva

Patate Speziate
Patate , sale, frittura in olio extra vergine d'oliva

Insalata Mista - Mixed Salad
lattuga , radicchio, pomodori

Insalata Caprese
mozzarella, olio exira vergine d'oliva, pomodoro, basilico

Instalata Carrettiera
pomodoro, olio exira vergine d'oliva, dpolla, rigano

* In questo locale si servono alimenti freschi e congelati, in base al periodo
e/ o condizioni climatiche.
Giornalmente il cameriere informa il cliedente dell’origine del prodotto al momento della comanda

** Alcuni piatti possono contenere ingredienti allegernei che sono : grano, vova, soiaq, pistacchi,
mandorle , noci, nocciole , semi di sesamo , sedano, senape latte, latticini , formaggi . lattosio,
orzo, avena , farro, arachidi, kamut, oltre a pesci, moluschi e crostacei .

Servizio € 2,00

€12, 00

€15, 00

€15, 00

€12, 00

€5,00

€6, 00

€6, 00

€ 4,00

€7 00

€ 6; 00
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Acqua Minerale Lete Lt.1
Acqua Minerale Naturale Lt. 1
Coca Cola Lt. 1

Coca Cola CI. 33

Coca Cola Zero Cl. 33

Sprite Cl. 33

Fanta Cl. 33
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Piccola CI. 20
Media Cl. 40
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Piccola Cl. 20
Media Cl. 40
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Corona Cl. 33

Ceres Cl. 33

Birra Messina Cristalli di Sale 50 cl
Heineken Cl. 66

Peroni Gran Riserva Rossa Cl. 50

Peroni Gran Riserva Bianca Cl. 50

Spumante
Prosecco
Ferrari

Champagne Moet Chandon

€ 2,50
€ 2,50
€5,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 4,00
€ 6,00

€ 4,00
€ 6,00

€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 15,00
€ 18,00
€ 40,00
€ 90,00



Corvo Glicine
Donnafugata Anthilia
Etna Bianco

Maria Costanza Cl. 75

Charme
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Bianco di Nera cantine Milazzo

Chardonnay Patria

Grillo Patria

Etna Rosso

Corvo Glicine

Maria Costanza Cl. 75
Nero d’Avola Cl. 75
Merlot Patria

Syrah Patria Cl. 75
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Cognac, Brandy , Whisky , Tequilla, Rum , Vodka Frututtate

Liquori , amari e grappe

€ 14,00
€ 17,00
€ 18,00
€ 25,00
€22,00
€ 22,00
€ 16,00
€ 16,00

€ 19,00
€ 14,00
€ 392,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00

€5,00
€ 3,00



RISTORANTE - PIZZERIA - DRINK - MUSIC

&

Via Provinciale per Riposto 55
Acireale

+ 309 348 415488/

www.lavelaristoranteacireale.com

Seguici su

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE
ALLA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI
INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI
CONSIDERAT]

ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI.

Si avvisa la gentile clientela che negli

alimenti e nelle bevande preparati e
somministrati in questo esercizio possono essere
contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati al-
lergeni.

Un nostro responsabile incaricato & a Vostra
disposizione per fornire ogni

supporto o informazione

aggiuntiva, anche mediante |'esibizione di idonea
documentazione, quali apposite istruzioni
operative, ricettari ed etichette originali delle
materie prime.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in
questo esercizio e presenti

nell'allegato Il del Reg. UE n® 1169 /2011
"Sostanze o prodotti che provocano

allergie o intolleranze":

- Cereali contenenti glutine o prodotti
derivati (grano, segale, orzo, avena, farro,
kamut);

2- Frutta a guscio e loro prodotti

(mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, di
pecan, del Brasile, pistacchi,

macadamial:

3- Crostacei e prodotti a base di crostacei;

4- Sedano e prodotti a base di sedano;

5- Uova e prodotti a base di vova;

6- Senape e prodotti a base di senape;

7- Pesce e prodotti a base di pesce;

8- Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo:

Q- Arachidi e prodotti a base di arachidi;

10- Solfiti in concentrazione superiore a
10mg/Kg:

- Soia e prodotti a base di soia;
12- Lupini e prodotti a base di lupini:
13- Latte e prodotti a base di latte;

14- Molluschi e prodotti a base di molluschi.



#MANGIATEVELA
#BEVETEVELA
#GUSTATEVELA
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